SaFici

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº213/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 19.06.97, o

Dr. ADRIANO ROBERTO LINHARES CAMARGO, Juiz de Direito da

22 Vara Criminal da Comarca de ANÁPOLIS/GO, para exercer a função

de Juiz Eleitoral da 137º Zona, da referida Comarca, no período de 19.06.97

a 190699, em substitução ao Dr. EUDÉLCIO MACHADO

FAGUNDES, tendo em vista o término do seu biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do mês de junho de

1997.
!

Ra Y j

oito A q oe

Delçhhtak gado Anel Nery da Silva >

' Presidente